
Hummerinsukeltajat kuolevat Hondurasissa,
saavat  halvauksia  ja  vähenevän  paineen
aiheuttamia sairauksia (DCI)
Hondurasin  Miskito-rannikon  hummereiden  vuoksi  kuollaan  –  kirjaimellisesti.  Maan  käyhän
Karibianrannikon  kalastajat  kuolevat  “bends:inä”  tunnettuun  sukeltajantautiin,  koska  sukeltavat  liian
syvälle ilman kunnollisia varusteita, yrittäessään pyydystää ylellisiä äyriäisiä, joita he kutsuvat “punaiseksi
kullaksi,”raportoi MSNBC.com.
 

“Se, mitä he tekevät, on uskomattoman vaarallista,” kertoi sukellusturvallisuuden asiantuntija Eric Douglas
verkostolle. “ He sukeltavat reilusti syvemmälle, kuin minkä me katsoisimme olevan hyväksyttävää”. 
“Heidän  koulutuksensa  on  huonoa.  Heidän  varusteensa  ovat  huonot.  Heillä  ei  ole  ainuttakaan
perusvarustetta,  mitä  nykyaikaiset  sukeltajat  pitävät  pakollisina  –  painemittaria,  vaihtoehtoista
ilmanlähdettä tai edes tasapainotusliiviä, joka auttaisi heitä kellumaan vedenalla ilman ponnisteluja,” hän
kertoi uutissivulle.
 

Vähillä suojilla varustettuna, sukeltavat hummerinmetsästäjät vaaralliseen, jopa 36:n metrin syvyyteen
toisinaan jopa 16 kertaa päivässä. Hummereista, joista 90% lähetetään Yhdysvaltoihin, maksetaan $6-7
kilolta, ovat halvausriskin jopa kuoleman, mikäli sukeltaja pysyy pohjalla liian pitkään, arvoisia.
 

Moni loukkaantunut kalastaja löytää itsensä tri. Elmer Meija:n käsistä. Hän on hoitanut klinikallaan La
Ceibassa, Hondurasissa, yli 250 sukeltajaa viimeisten kolmen vuoden aikana.
Meija:n  klinikan  ominaisuuksiin  kuuluu  ainoa  olemassa  oleva,  sukellusonnettomuuksien  hoitoon
käytettävä,  painekammio.
“Tunnemme olomme erittäin tyytyväiseksi, kun heidän oireensa helpottavat kammiossa, mutta olemme
toisinaan hieman peloissamme, koska jos he paranevat niin pian, niin nopeasti,  he saattavat ajatella
kammion tekevän ihmeitä,”  Meija  kertoi  MSNBC.com:ille.  “Joten he menevät  takaisin  sukeltamaan ja
seuraava kerta saataa olla viimeinen.”
 

Meija vierailee usein potilaittensa luona pitkin Miskiton rannikkoa, noin 300km klinikaltaan.  Ihmisillä siellä
ei ole sähköä tai juoksevaa vettä. Useimmilla syrjäseuduilla asuvilla perheillä on ainakin yksi perheenjäsen,
joka on ollut sukellusonnettomuudessa.
 

Useat hänen potilaistaan ovat halvaantuneet eivätkä tule koskaan paranemaan. “On todella vaikeaa, kun
näet erittäin nuorten ihmisten halvaantuneen kaulasta alaspäin ja tiedät, etteivät he tule paranemaan,”
hän kertoi nettisivulle.
Hondurasin  hallitus  työskentelee  löytääkseen  ratkaisun  tähän  tappavaan  sukelluskierteeseen,  koska
mikään laki ei tällä hetkellä kiellä tuomasta Yhdysvaltoihin Miskoton miesten pyydystämiä hummereita. 
USAID sekä maailmanpankki tarjoavat rahastoja, jotka auttavat sukeltajia löytämään muuta työtä, mikäli
panna saadaan aikaiseksi.
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